### **VERBALE ELEZIONI AMAMEL TRIENNIO 2020-2022**

Il giorno 23 gennaio 2021, alle ore 12 in modalità collegamento telematico, si è riunita l'assemblea uscente dell'AMAMEL presieduta dal Presidente prof. Mariano Cingolani, alla presenza del Vice Presidente Prof. Piergiorgio Fedeli e del Segretario dott. Andrea Mancini.

Si procede alla discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- I. Disamina delle liste giunte al 16 gennaio 2021
- II. Elezioni delle cariche Amamel Triennio 2020-2020
- III.Varie ed eventuali

Svolge le funzioni di Presidente dell'assemblea il Prof. Mariano Cingolani e quelle di segretario il dott. Andrea Mancini.

#### ORDINE DEL GIORNO

Il Segretario uscente dott. Andrea Mancini espone che è giunta una sola lista per il triennio 2020-2022 e che pertanto non è necessario ricorrere ad alcuna forma elettiva.

Il Direttivo Amamel per il triennio 2020-2022 è pertanto il seguente:

## **PRESIDENTE**

Prof. Mariano Cingolani

# **VICE PRESIDENTE**

Prof. Mauro Bacci

## **SEGRETARIO**

Dott. Andrea Mancini

# **TESORIERE**

Dott. Bruno Bonagura

### **CONSIGLIERI**

Prof. Massimo Lancia

Dott. Roberto Scendoni

### **REVISORI DEI CONTI**

Dott. Massimo Mentili

Dott.ssa Nunzia Cannovo

Dott.ssa Cattò Cristiana

## **SUPPLENTI**

Dott.ssa Dora Mirtella

Dott.ssa Sabrina Scavella

Viene dato dal Presidente prof. Mariano Cingolani al prof. Piergiorgio Fedeli incarico formale, che verrà poi sancito con la prima riunione del Consiglio Direttivo neo eletto, di presiedere il costituendo comitato scientifico Amamel teso a dirigere le tematiche formative e congressuali dell'associazione per il triennio entrante.

La seduta è tolta alle ore 12:40.

Il Presidente (Mariano Cingolani)

Il vice-Presidente (Mauro Bacci)

Il Segretario (Andrea Mancini)